MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (PROCISA)

Pág.1

ESCOLHA DE COORDENADOR E VICE COORDENADOR DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (PROCISA) DA UFRR –

BIÊNIO 2021/2023

EDITAL Nº 030/2021-PROCISA                        Boa Vista - RR, 21 de outubro de 2021.

A Comissão Eleitoral Setorial (CES), instituída pela PORTARIA Nº 006/2021-

PROCISA de 29 de junho de 2021, conforme o Regimento Geral da UFRR, o

Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PROCISA),

Resolução Nº 015/2018-CUni de 27 de setembro de 2018, e as Regras e procedimentos

para escolha de diretor, chefe de departamento e coordenador de curso no âmbito da

Universidade Federal de Roraima, Resolução CUNI/UFRR Nº 036 de 19 de abril de

2021, torna público a RESULTADO FINAL do processo eleitoral de escolha de

Coordenador e Vice Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da

Saúde (PROCISA) da UFRR para o mandato 2021/2023.

RESULTADO FINAL

Nome Completo Cargo Situação da apuração

Bruna Kempfer Bassoli Coordenador ELEITO

Alexander Sibajev Vice Coordenador ELEITO

Prof.ª Dr.ª Jackeline da Costa Maciel

Presidente da Comissão

Portaria Nº 006/2021-PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA